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  Dåb og bryllup: 

Henvendelse sker til præsten. 

 

  Dødsfald: 

Alle dødsfald skal snarest anmeldes til 

sognepræsten i bopælssognet - også 

hvis dødsfaldet sker uden for sognet, 

og hvis begravelsen skal finde sted 

uden for sognet. 

 

  Kirkebil: 

Der kan bestilles kirkebil hos Nyborg 

Taxa på tlf.: 70103320. Kirkebilen kan 

benyttes ved alle gudstjenester og kir-

kelige arrangementer i Vindinge Sogn. 

Det skal oplyses, hvis man benytter 

rollator eller kørestol og eventuelt skal 

transporteres siddende i kørestolen. 

 

  Kirkeblad: 

Deadline for næste kirkeblad er den 

19. oktober 2023. Kontakt sognepræ-

sten, som er ansvarshavende redaktør. 

Vindinge Pastorat: 
 

www.sogn.dk/Vindinge-Nyborg 
Facebook: Vindinge Kirke - Fyn 
 

Adresse:     Bøjdenvej 116 
        5800 Nyborg 

 
 

Sognepræst: 

Kristina Løvenstrøm 
Mail: kl@km.dk 
Kan træffes på tlf.: 65 31 04 82 
Fridag: mandag 
 

Graver: 

Jesper Jørgensen 
Mail: v.kg@mail.dk  
Kirkegården, tlf.: 51 51 56 90 
 

Menighedsrådsformand: 

Knud Bjørn 
Sulkendrupvej 9 
5800 Nyborg 
Tlf.: 65 31 08 99 
 

Sognemedhjælper: 

Birgitte Kjær 
Mail: birgitte.kjaer13@gmail.com 

Hvor henvender 
man sig? 

  

 

KIRKENYT 
 

 

September - Oktober - November 

Årgang 50 nr. 4, 2023 

mailto:v.kg@mail.dk
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Kirkens fremtid? 

For naturligvis har den en frem-
tid. Spørgsmålet er, hvad fremti-
den bygger på.   
 

Kirkebygningen står, som den gør 
– fast og sikker som Gud selv. 
Gud, som vi kan regne med. En 
smule anderledes er det med dét, 
der sker inde i bygningen. Forstået 
på den måde, at alt er i bevægelse. 
Selv en gudstjeneste, der til for-
veksling lignede den, vi deltog i 
sidste søndag. Ordene, stemnin-
gen, dit og mit sind, Ånden, er i en 
konstant bevægelse, der minder os 
om, at vi er i gang. I gang med li-
vet. På vej – samtidig med, at vi 
lever nu og her. På den måde æn-
drer det meste sig hele tiden – 
samtidig med, at alt forbliver at 
være genkendeligt. Og vi kan gå 
ind i kirkehuset og føle os hjemme. 
Også selvom vi ikke altid forstår 
det hele med vores forstand.  

Jeg vil tro de fleste af jer, der læser 
disse ord, har en alder, der (om 
ikke andet) gør jer i stand til at læse 
ordene. I kan så være enige eller 
uenige med mig i, at kirken er et 
levende hus, der både holder fast i 
det gamle velkendte og samtidig 
forsøger at følge med den Ånd, det 
liv og det sind, der hersker i og 
omkring os. Men hvordan ser det 
ud med den generation, der endnu 
ikke (eller næsten ikke) kan læse? 

Lærer vi næste nye generation at 
bruge huset, der står på fast klippe-
grund? Vil det være naturligt for 
dem at tænke dåb, konfirmation, 
vielse i en kirke … og begravelse, 
når den tid kommer. Vil det være 
helt naturligt for dem at tale om 
Ånd, om Gud, om liv og død?  
 

 

Måske. Måske ikke. Og vi her i kir-
ken vil i hvert fald gøre, hvad vi 
kan for at hjælpe godt på vej.  

Jeg har været ansat i Vindinge 
Sogn i nu 16 år og har igennem 
årene oplevet, hvordan især de un-
ge (konfirmanderne) ændrer sig 
over tid. Man skal ikke undervur-
dere konfirmander, der muligvis 
fortæller om fest og gaver som det 
overordnede for konfirmationen, 
når du spørger, hvad de glæder sig 
til (og hvad skulle de egentlig også 
ellers svare?). Men i timerne her i 
konfirmandstuen deltager de i dybe 
samtaler med en iver og en lyst og 
en kritisk, sund sans, jeg ikke så på 
samme måde for 16 år siden.  
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* Stjernen markerer, at der er kirkekaffe. 

 

Højmesse er gudstjeneste med prædiken og altergang 

Gudstjeneste er med prædiken og uden altergang 

Andagt er en kort kirkelig handling uden prædiken og altergang 

 

Hvor ikke andet er anført, er Kristina Løvenstrøm præst. Kontaktoplys-
ninger findes på bagsiden af dette blad. 

Sognepræst Rasmus Markussen kan træffes på mail RAM@km.dk eller 
telefon 65 33 11 04. 

Sognepræst Anasia Sjøstedt-Elnef kan træffes på mail asj@km.dk eller 

telefon 65 98 19 85. 

 

Derudover mødes fast: 

Meditationsgruppen i kirken hver onsdag året rundt fra kl. 17.00 -17.30. 

Strikkeklubben hver tirsdag kl. 15.00 - 16.30 i konfirmandstuen.  

Børnekor hver torsdag kl. 14.15 - 15.15 i konfirmandstuen. 

Dato Klokken Handling Sted 

November       

12. 9.30 Gudstjeneste ved ASJ Kirken 

16. 10.00 Plejehjemsgudstjeneste Vindinge 
Landsbycenter 

19. 10.30 Højmesse Kirken 

22. 19.00 - 20.30 Prædikenværksted Konf.stuen 

25. 16.00 Julekoncert med Lene Siel Kirken 

26. 9.30 Gudstjeneste Kirken 

28. 9.00 - 12.00 Menighedsrådsmøde Konf.stuen 

December    

3. (1.s i advent) 14.00 Familiegudstjeneste med kor Kirken 

10.  16.00 Gudstjeneste De ni læsninger Kirken 
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Dato Klokken Handling Sted 

September       

3. 9.30 Gudstjeneste Kirken 

5. 19.00 - 21.00 Sangaften Konf.stuen 

10. 10.30* Højmesse Høst Kirken 

13. 19.00 - 20.30 Prædikenværksted Konf.stuen 

14. 10.00 Plejehjemsgudstjeneste Vindinge 
Landsbycenter 

17. 9.30 Gudstjeneste  Kirken 

19. 9.00 - 12.00 Menighedsrådsmøde  Konf.stuen 

21. 17.00 Børnegudstjeneste + spisning Kirke + Konf.s 

24. 10.30 Højmesse ved RM Kirke 

26. 17.00 - 18.00 Konfirmandforældremøde  Konf.stuen 

Oktober       

1.  10.30* Højmesse  Kirken 

4. 19.00 - 21.00 Sangaften  Konf.stuen 

8. 9.30 Gudstjeneste  Kirken 

12. 10.00 Plejehjemsgudstjeneste  Vindinge 
Landsbycenter 

15. 10.30  Højmesse ved RM Kirken 

22. 9.30 Gudstjeneste Kirken 

24. 9.00  - 12.00 Menighedsrådsmøde Konf.stuen 

24. 19.00 - 20.30 Prædikenværksted Konf.stuen 

25. 17.00 Børnegudstjeneste Halloween Kirken 

29. 10.30 Højmesse Kirken 

November    

2. 19.00 - 21.00 Sangaften Spil dansk dag Kirken 

5. 10.30* Højmesse Kirken 

5. 15.30 - 17.00 Åben kirke - allehelgen Kirken/ 
Kirkegård 
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Mange konfirmander har deltaget i 
babysalmesang med deres forældre 
for 10-12 år siden. Og i børne-
gudstjenester med fællesspisning – 
nogle også i mini-konfirmand-
undervisning.  

 

 

 

 

 

 

Men på et tidspunkt vendte det, og 
de fleste børneaktiviteter døde ud. 
Vi har haft et par år, hvor børneak-
tiviteter har ligget stillet, og vi har i 
stedet koncentreret os om krop og 
ånd. Vi har afholdt retræter og 
vandringer i sognet, og åbnet døre-
ne for meditationsgruppen om 
onsdagen, der altid byder nye me-
diterende velkomne. Kort sagt: 
mange åndsfyldte aktiviteter spirer 
og gror lykkeligvis og nærmest helt 
af sig selv. Tiden er nu kommet til, 
at vi igen lægger kræfter i dem, der 
i sidste ende skal bære fremtiden, 
nemlig børnene.  

 

 

 

 

 

I efteråret starter vi et børnekor, 
som vi kunne ønske, børn i sognet 
har lyst til at synge med i. Kor 
handler ikke kun om at synge, men 
også om at have et rart fællesskab 
på tværs af alder og skole, naturlig-
vis med udgangspunkt i det, der 
altid kan gøre dig i godt humør: 
nemlig musik og sang. Stephan 
organist leder slagets gang, og ko-
ret skal naturligvis synge med ved 
familie- og børnegudstjenester i 
efteråret.  

Og dem holder vi flere af – læs 
mere på de næste sider. 

Nu kan du mageligt læne dig tilba-
ge og tænke: Her går det godt! Jeg bor 
i et sogn med mange aktiviteter. Gode 
mennesker arbejder i og omkring kirken, 
der for øvrigt rummer et yderst velfunge-
rende menighedsråd. Hvor er det herligt.  

Fortsættes på næste side 
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Og ja – det er herligt. Og du må 
også godt nøjes med at nyde. Dog 
er det sådan, at intet af det kom-
mer ud af ingenting. Et børnekor 
kræver børn, der vil være med. Et 
godt menighedsråd kræver menne-
sker, der vil stille op, og som vil 
arbejde for et godt miljø i og om-
kring kirken. Et godt miljø kræver 
til tider frivillige hænder, positive 
ord og kommentarer undervejs, 
støtte og opbakning. Alt det, som 
også du selv kan være med til at 
give og dele. Og det er så det, jeg 
vil bede dig om at hjælpe til med – 
på den måde, du bedst kan. Smil 
og spred det gode ord om, at vi 
starter et kor dette efterår. Meld jer 
til, hvis I er børn, der gerne vil 

synge – og kom og spis sammen 
med os, når vi mødes til børne-
gudstjeneste og fællesspisning. 

Det kan godt være, du er i tvivl og 
måske ikke synes, din tro er på det 
rette sted – men her og nu handler 
det om børnene. Er det godt at 
kende sin kirke, skal du tænke. 
Spørger du mig, er der ingen tvivl: 
Det er godt at kende sin kirke. Det 
er godt at vide, hvad en salme og 
en bøn er. Og alt det kan du både 
høre og lære mere om i Vindinge i 
efteråret – sådan, at du altid kan gå 
ind i kirkehuset og føle dig hjem-
me. 

Kristina Løvenstrøm, sognepræst 

Velkommen til vores efterårs-
praktikant, Anders Winther 
Anders Winther er teologistuderende ved 
Aarhus Universitet, hvor han læser på 
kandidatuddannelsen med igangværende 
speciale i Tolkien og Teologisk Livstyd-
ning. Anders bor i Aarhus med sin kone 
Sofie, og er frivillig i kirken Haven Aar-
hus.  

Anders skal følge vores præst og menig-
hed i daglige gøremål, men også selv bi-
drage til sognelivet med eksempelvis præ-
diken eller foredrag. Tag godt imod An-
ders Winther, når du møder ham i og om-
kring vores kirke fra sept. og 3 mdr. frem.  
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Så begynder sommeren at køre på 
sidste vers, og hvad skal der så 
ske? 

Som I ved, har vi haft tørke i lang 
tid, og det er desværre gået ud 
over de nyplantede thuja-hække 
foran nogle gravsteder. De vil bli-
ve skiftet i løbet af efteråret. Tør-
ken har også sat sine spor på en 
del andre gravsteder - og især dem 
med buksbom i forskellig størrel-
se. Ikke alle har overlevet tørken, 
og hvis nogen vil have hjælp til at 
fjerne dem, så kom blot til os og 
få en snak om det. Vi plejer at 
klippe thuja-hække i løbet af efter-
året, men tørken har sat væksten i 

stå, så thuja vil ikke blive klippet 
igen før til foråret. 

Løvfaldet nærmer sig, og vi skal 
igen have gang i løvsugeren for at 
rengøre før grandækning, der så 
småt begynder allerede midt i ok-
tober, så vi forhåbentlig bliver fær-
dig til den 1. december, hvilket er 
vores målsætning.  

Hvis der er nogen, som ikke har 
grandækning og ønsker det, skal I 
blot give os et kald. Så løser vi ger-
ne opgaven. 

Jesper Jørgensen, graver 

Graverens klumme 

 

Kristen meditation 
 

Hver onsdag klokken 17.00 - 17.30 er der kristen  

meditation i Vindinge Kirkes dejlige kirkerum.  
 

Alle er velkomne! 
 

Og alle kan være med - 
meditationserfaring eller ej,  

det har ingen betydning. 
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Dette prædikenværksted er åbent 
for alle, uanset om du har erfaring  
med at læse i Biblen eller ej. Det er 
en mulighed for at lære af hinan-
den og vokse i vores forståelse af 
Guds ord sammen. Du kan deltage 
i ét eller alle tre værksteder.  

Fra kl. 18.30 til kl. 19.00 er der mu-
lighed for at spise en skål suppe 
sammen med sognemedhjælper 
Birgitte og sognepræst Kristina – 
skriv blot ja tak til suppen ved til-
melding til værkstedet.  

Vi vil diskutere spørgsmål som: 

• Hvad kunne være hovedbudskabet i søndagens tekst? 

• Hvordan kan vi relatere teksten til vores hverdag? 

• Hvilke udfordringer eller trøstende ord kan vi finde i teksten? 

• Hvad kan vi lære af historien og dens karakterer? 

 
 
 
 
 
 
 
 

Og vær så hjertelig velkommen 

Birgitte og Kristina  

Tag med på en rejse ind i ordene, 
når vi i efteråret inviterer til prædi-
kenværksted. Et værksted, hvor vi 
sammen dykker ned i en søndags 
tekst og udforsker dens dybder – 
og en stund, hvor vi kan lære, dis-
kutere og finde inspiration til vores 

forståelse af Guds ord. 
På prædikenværkstedet vil vi sam-
men læse søndagens tekst og dele 
vores tanker og perspektiver på 
den. Hvad betyder teksterne for os 
i dag? 
Kom og vær med, når vi mødes til 

  Skatte fra fortiden  
    = indsigt til nutiden 

prædikenværksted 
 

Onsdag den 13. september  

Tirsdag den 24. oktober 

Onsdag den 22. november  

 

 

Alle dage kl. 19.00 - 20.30 med 

tilmelding til Kristina 

på mail: kl@km.dk 
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Bamsegudstjeneste  
- lær din bamse at gå i kirke!  

 
Torsdag d. 21. sept. kl. 17.00  

Fællesspisning ca. kl. 17.30 

MEST FOR BØRN 

Forleden kom jeg i snak med Den 
Grønne Drage (I kan se ham på 
billedet). Det viste sig, at Den 
Grønne Drage ikke anede noget 
om kirke og om gudstjenester.  

”Hvornår er det nu, man rejser sig 
– og sætter sig ned igen,” spurgte 
Den Grønne Drage. ”Må man syn-
ge med på sangen i kirken – eller 
svare, når præsten står i tønden og 
taler?”  

Den Grønne Drage og jeg blev 
enige om, at der nok er mange 
bamser rundt omkring, der har det 
som Den Grønne Drage. Og der-
for har vi besluttet at holde 
 

Bamsegudstjeneste 
 

i Vindinge Kirke for alle børn, som 
ejer en bamse, der ikke ved særlig 

meget om kirke og gudstjeneste. 
Prøv engang at spørge din ynd-
lingsbamse, om den vil med.  

Hvis du vil, kan du bede din mor 
eller far om at melde jer alle til 
spisning bagefter. Det er gratis for 
både børn og bamser og naturligvis 
også for din far og mor.  

Blot skal I melde jer til hos mig, 
præsten Kristina (kl@km.dk) se-
nest ugen før – altså torsdag den 
14. september.  

Vi, der arbejder i kirken, glæder os 
til at se jer alle sammen.  
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Sangaftner 

I efteråret vil vi lave 3 fællessangsaftner i Vindinge. De to første i konfir-

mandstuen og den tredje i kirken. Vi håber på, at rigtig mange har lyst til 

at komme og synge med.  

Fællessangsaftenerne vil have hvert deres temaer.  

Herunder er en oversigt: 

 

Tirsdag den 5. sept. kl. 19 - 21 

Fællessangsaften i Konfirmandstuen 

Tema: Morgensange og aftensange  

Primært sange fra Højskolesangbogen 
 

Onsdag den 4. okt. kl. 19 - 21 

Fællessangsaften i Konfirmandstuen 

Tema: Sensommerdage og efterårssange 

Primært sange fra Højskolesangbogen 
 

Torsdag den 2. nov. kl. 19 - 21 

Fællessangsaften i Vindinge Kirke 

Tema: Sange af Sebastian 

Medvirkende er Koret Sangglæde,  

Salmeridderne, og alle dem der møder op. 

 

Sangen løfter os op og styrker vores fællesskab og kultur. 

Glæd dig til samværet. 

mailto:kl@km.dk
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Åben kirke – vi mindes vores 
døde og er sammen om sorgen 
Allehelgen, søndag den 5. nov. kl. 15.30 - 17.00  

På denne særlige dag, hvor vi min-
des vores kære, åbner vi dørene til 
Vindinge Kirke og inviterer jer til 
at deltage i vores Åben kirke-
arrangement. Det bliver en tid til 
refleksion, ro og erindring, hvor I 
kan finde trøst og støtte. 

Vi har forberedt forskellige små 
stationer rundt omkring i kirken, 
som I kan besøge. Her kan I tænde 
lys og mindes jeres kære ved at 
skrive deres navne eller små beske-
der på specielle mindelapper – eller 
tage lys med ud og stille på kirke-
gården. Alt sammen en smuk måde 
at ære deres minde og dele jeres 
følelser.  

Ved kirkens indgang er der mulig-
hed for at få en kop kaffe eller te.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I kirkens rum er det også muligt 
bare at sidde og lytte til den smuk-
ke musik, som vores tidligere orga-
nist, Frede Thorsen, sørger for.  

Klokken 16.45 inviterer vi til en 
afsluttende stund i kirken for dem, 
der har lyst. Her vil vi synge en 
salme og dele gode ord om håb, 
trøst og erindring. Og hvor vi kan 
finde styrke sammen og føle os 
forbundet med vores kære.  

Uanset om I har mistet nogen for 
nylig eller for længere tid siden, er I 
velkomne til at komme ind i kirken 
for at finde fællesskab og støtte 
hos andre, der også bærer savnet i 
deres hjerter. 
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Hold håbet op! 
Familiegudstjeneste  
1. søndag i advent d. 3. dec. kl. 14.00 

Vi er smug-startet, når du sidder 
med dette blad i hånden, men du 
kan stadig nå at være med. Vi 
mødes torsdage kl. 14.15 - 15.15, 
og du kan tilmelde dig hos orga-
nist og korleder, Stephan Kaae, 
på telefon nr. 25 77 31 23 - brug 
gerne sms. 

Et nyt år er på vej – og hvordan 
tager man imod det nye, når det er 
så ukendt og måske også så tilpas 
utrygt, som noget nyt kan være?  

Til nytår hopper mange af os fra 
sofaen lige ind i næste år, når det 
første slag fra tårnuret i midten af 
København lyder gennem tv’ets 
højtaler.  

I kirken begynder vi lidt før kalen-
derårets nytår og ofte også lidt min-
dre hoppende, når vi 1. søndag i 
advent deler ord om håb og glæde 

med hinanden ved en familieguds-
tjeneste med masser af korsang. Vi 
slutter naturligvis af med at spise 
æbleskiver og drikke gløgg eller saf-
tevand.  

 

 

 
 

 

Alle er velkomne, og tilmelding 
er ikke nødvendig. 

 

KOM OG VÆR MED 

Børnekor - Jubii 
- og du kan stadig nå det! 
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Nej, vi arbejder ikke bare videre 
med en amerikansk tradition, som 
nu er ved at vinde indpas i Dan-
mark. Vi griber derimod enhver 
chance for at være sammen og lave 
noget sjovt i fællesskab med hinan-
den. Vi mødes i Vindinge Landsby 
for at fejre lyset og det gode – selv 
i en mørk og til tider rå tid! Der er 
plads til alle næsten hele vejen – 
dog ikke i Forsamlingshuset ved 
fællesspisningen – så tøv ikke med 
at få meldt jer til, hvis I vil være 
sikker på en plads ved fællesspis-
ning.  

Programmet er som følger: 

16-17: Kom og skær et græskar på 
gårdspladsen ved kirken (husk til-
melding) 

17-17.45: Tag dit græskar med i 
kirken til familiegudstjeneste 

18-19.30: Spis med i Forsamlings-
huset (husk tilmelding) 

Og det er cirka-tider. 

Det er gratis at skære græskar, men 
nødvendigt at melde sig til. Lands-

byrådet sørger for 1 græskar pr. 
tilmeldt familie (eller to, hvis man 
har mod på og hænder nok til det).  

Tilmelding både til græskarskæring 
og fællesspisning er nødvendig. 
Skriv til Kristina på kl@km.dk se-
nest d. 18. oktober. Prisen for fæl-
lesspisningen er 30 kr. pr. barn (2-
12 år) og 60 kr. pr. voksen.  
 

 

 

 
 

 

 

 

 

Arrangementet sker i samarbejde mellem 
Landsbyrådet i Vindinge-Rosilde-
Lamdrup, Menighedsrådet ved Vindinge 
Kirke og Forsamlingshuset i Vindinge. 
Vi glæder os til at se jer.  

DET BLIVER  SJOVT  

Gys og gru. Lys og glæde. 
Halloween i Vindinge 
Onsdag den 25. oktober, kl. 16 - 20 
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Flittige damer har nu i flere år  
mødtes onsdag formiddag i konfir-
mandstuen og strikket dåbsklude, 
som spreder stor glæde i sognets 
dåbsfamilier. Vi strikker stadig 
dåbsklude, men vi har også kastet 
os over kludetæpper til brug i kirke 
og konfirmandstue på kølige dage. 
Det hele foregår i et hyggeligt fæl-
lesskab med kaffe på bordet og 
gang i pindene. Og det laver vi 
ikke om på, men vi flytter tids-
punktet til: 

Tirsdag kl. 15.00 - 16.30 
Første gang d. 29. sept. 

 

ALLE  ER  VELKOMNE 

 

 

 

 

 

 

- måske giver flytningen netop dig 
mulighed for at være med, og vi 

glæder os til at møde dig. 

Nye tider - Strikken holder flyttedag 

 

Vindinge Sogns Menighedspleje 

Har du brug for økonomisk hjælp – og er du bosat i 
Vindinge Sogn – så er du meget velkommen til at sø-
ge hjælp ved kirken via vores menighedspleje. Vi ud-
deler som hovedregel Julehjælp og Hjælp til konfirmation, 
men du er altid velkommen til at tage en snak med 
sognepræst Kristina Løvenstrøm for at finde ud af, 

Konfirmand 2024 

Har du endnu ikke fået meldt dig til konfirmationsundervisning, er det 
ved at være sidste udkald. Opstartsmøde for konfirmander og forældre 
finder sted tirsdag den 26. september kl. 17 - 18 i konfirmandstuen, Bøj-
denvej 116. På vores hjemmeside (www.vindingekirke) kan du under fa-
nen ”Konfirmation” endnu nå at melde dig til via MitID.  

http://www.vindingekirke

